
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 26 червня  2017 року               № 314 

 
Про розгляд заяви ____________ 
 

Керуючись п.«б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву гр.___________ та подані документи, на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської   міської  ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити  гр._______________, жителю с.Рай, вул. Раївська, ____, 

зареєстрованого в с.Шумляни Бережанського району Тернопільської області, у 

наданні дозволу на укладення договору на тимчасове проживання в кімнаті № 

__ гуртожитку по вул. Раївська, 60«А», у зв’язку з не проведенням 

інвентаризації та  впорядкування нумерації кімнат  в гуртожитку по                

вул. Раївська, 60«А».  

2. Зобов’язати Бережанське міське комунальне підприємство «Господар» 

до 29 липня 2017 року  провести інвентаризацію кімнат в гуртожитку по        

вул. Раївська, 60«А», а також встановити  відповідність між виданими ордерами 

та фактично зайнятими кімнатами жителями даного гуртожитку, та до 04 

серпня 2017 року подати інформацію в міську раду. 

3. Дане рішення довести до відома гр.___________________. 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова                В.Я.  МУЗИЧКА  
 
                          Загнійна І.В. 

 

 


